
Titul filmu

Malý Joe

Tagline

Štěstí je byznys

Krátká synopse

Vědkyně Alice vyvinula rostlinku, která má lidem
přinášet štěstí. Když ale jednu věnuje synovi Joeovi,

ukáže se, že realita je ale daleko děsivější.

Dlouhá synopse

Alice je svobodná matka a také vědkyně, oddaná své práci vedoucí oddělení v korporaci zabývající se vývojem
nových rostlinných druhů. Právě se jí podařilo vyvinout zvláštní karmínovou rostlinku, která je pozoruhodná nejen
svou krásou, ale i terapeutickou hodnotou: pokud je udržována při ideální teplotě, řádně zalévána a hezky se na ni

mluví, přináší svému majiteli pocit štěstí. Alice poruší firemní nařízení a přinese jednu rostlinku domů jako dárek pro
svého malého syna Joea. Společně rostlinu pojmenují Malý Joe, ale s tím, jak rostlina roste, začne Alice pojímat

podezření, že nové stvoření nemusí být tak neškodné, jak se původně zdálo...

Technické informace a kredity

Původní název: Little Joe
Anglický název: Little Joe
Rok: 2019
Země: Rakousko, Německo, Velká Británie
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 101 min
Dostupnost: 12+

Žánr: Drama, Mysteriózní, Zábavný
Režie: Jessica Hausner
Scénář: Jessica Hausner
Střih: Géraldine Bajard, Jessica Hausner
Kamera: Karina Ressler
Zvuk: Magnus Beite

Ocenění

MFF Cannes - Nejlepší herečka - 2019
MFF Rotterdam - Deep Focus - 2020

BFI Londýnský filmový festival - - 2019

Hrají

Emily Beecham, Ben Whishaw, Kerry Fox

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


